
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE VETERINARIE 

                                                                                                                          
 

 

Polo universitario dell’Annunziata  98168 - Messina 

Direzione : tel. +390906766750 – Segreteria: tel. +390906766751  

website: www.dipartimento.vet.it  - email: direttore.vet@unime.it 

 

 

 

NOMINA COMMISSIONE PER LA PROCEDURA VALUTATIVA AI SENSI DELL’ART. 

24, C. 5, LEGGE 240/2010, PER UN POSTO DI PROFESSORE DI SECONDA FASCIA, SC 

07/H2, SSD VET/04 - ISPEZIONE DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA 

 

VISTA 

 

CONSIDERATO 

la nota rettorale, prot. n. 19772 del 12/02/2021, relativa alla procedura valutativa  

ai sensi dell’ex art. 24, comma 5, legge 240/2010; 

la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Veterinarie del 9 aprile 

2021; 

che occorre procedere alla nomina della Commissione giudicatrice; 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice ai fini della chiamata nel ruolo di professore di II 

fascia di un ricercatore di tipologia senior, SSD VET/04, SC 07/H2: 

- Prof. Antonio Panebianco, PO del SSD VET/04; 

- Prof. Fabio Marino, PO del SSD VET/03; 

- Prof.ssa Francesca Conte, PA del SSD VET/04. 

Dispone che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito web di questa Università e che 

venga registrato nel repertorio generale unico d'Ateneo. 

Il presente decreto viene firmato in forma elettronica, mediante firma digitale, nel rispetto dei termini 

e degli adempimenti previsti dall’art. 15, comma 2 bis della L. 241/1990 e s.m.i. e sarà sottoposto a 

ratifica nella prossima adunanza del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

Il Direttore 

          Prof. Giuseppe Piccione 

http://www.veterinaria.unime.it/
mailto:direttore.vet@unime.it



		2021-04-29T10:59:57+0000
	PICCIONE GIUSEPPE




